ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE
AV. JÚLIO DE CASTILHOS, 898, CENTRO

Fone: (54) 3381-9000
SITE: www.soledade.rs.gov.br

DECRETO Nº 14319/2025.

Homologa Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório

nº 27/2025, dando outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SOLEDADE RS, no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A.

Art.  1º.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão  de  Licitação,

nomeada pela Portaria nº 307 de 06 de fevereiro de 2025, sobre o Processo de Licitação nº27/2025

que tem por objeto EVENTUAL E FUTURA RECAPAGEM DE PNEUS PARA SECRETARIAS

DIVERSAS, TUDO CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

Art.  2º.  Fica  adjudicado  o  objeto  desta  licitação  em  favor  da  empresa  abaixo

relacionada, tudo conforme o constante no Mapa Comparativo de Preços, que fica fazendo parte

indissolúvel deste Decreto:

Fornecedor CNPJ Valor Total

 ROMANO GUERRA E CIA

LDA

 01.375.626/0001-45  17.298,40

GRANDO PNEUS LTDA. 03.562.696/0001-38 53.180,00

FM PNEUS LTDA 81.374.845/0001-49 39.015,36

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 63.275,00

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 27.112,00

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 76.560,00

GARBIN E BERGAMO CIA

LTDA

11.442.752/0001-29 38.150,00

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 33.790,00

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 31.678,00

Art.  3º.  Pelo  presente,  ficam  intimados  os  participantes  da  licitação

supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art.  4º.  Este  Decreto  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Soledade, RS, em, 31/03/2025.

______________________________________________________________

PAULO RICARDO CATTANEO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOLEDADE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 C
A

T
T

A
N

E
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
24

1-
F

91
6-

F
55

8-
2D

D
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

24
1-

F
91

6-
F

55
8-

2D
D

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C241-F916-F558-2DD7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO CATTANEO (CPF 454.XXX.XXX-00) em 31/03/2025 14:20:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/C241-F916-F558-2DD7